
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.05.2020 № B-1617

О результатах Международного конкурса сочинений "Дети пишут о войне", посвящённого Году памяти и 
славы в честь 75-летия Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
сочинений "Дети пишут о войне", посвящённого Году памяти и славы в честь 75-летия Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Ханжина 
Варвара 
Владимировна

Ханжина 
Елена 
Леонидовна

Победа деда моя победа 1 место ДП-1617-94672

2 Ахметзянова 
Яна

Чудинова 
Надежда 
Васильена

Я помню, я горжусь! 1 место ДП-1617-94921

3 Меметова 
Мерджан

Муртазина 
Нурия 
Минировна

За мир во всем мире 1 место ДП-1617-95020

4 Мустафаева 
Адиле

Муртазина 
Нурия 
Минировна

За мир во всем мире 2 место ДП-1617-95021

5 Сеит-Асанов 
Алим

Муртазина 
Нурия 
Минировна

За мир во всем мире 2 место ДП-1617-95023

6 Игнатов 
Давуд

Муртазина 
Нурия 
Минировна

За мир во всем мире 2 место ДП-1617-95024

7 Колядка 
Кирилл

Муртазина 
Нурия 
Минировна

За мир во всем мире 2 место ДП-1617-95026



8 Кебелеш 
Марат

Муртазина 
Нурия 
Минировна

За мир во всем мире 2 место ДП-1617-95028

9 Кашка 
Рамазан

Муртазина 
Нурия 
Минировна

За мир во всем мире 3 место ДП-1617-95029

10 Кутявина Юля
Вотинова 
Ирина 
Николаевна

Мы помним свидетельство ДП-1617-95106

11 Новакова Яна
Акимова 
Любовь 
Ивановна

Герой нашей семейной истории свидетельство ДП-1617-95115

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


